
 
 

Sprawa nr  ZP/43/2023  

Łódź, dnia 26.05.2023 r.   
  

„Dostawy artykułów higienicznych papieru toaletowego i ręczników papierowych dla nowych poradni 

specjalistycznych CSK UM w Łodzi” 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 1 

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie Nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu ZP/43/2023 - w poz. nr 1 ręcznik o długości 145m z odpowiednim 

przeliczeniem na mb tj. 2607 rolek, obie warstwy z celulozy, o wyższej gramaturze 42 g kompatybilny z 

wymaganymi dozownikami Tork Matic? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie Nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu ZP/43/2023 - w poz. nr 2 papier toaletowy wykonany w całości z celulozy 

o długości 190m i długości listka 17,5 cm co daje minimum 1085 listków, o wyższej gramaturze 2x 17g/m2, z 

odpowiednim przeliczeniem ma mb. tj. 1579 rolek, kompatybilny z wymaganymi dozownikami Tork Smart One? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3: 

Czy Zamawiający może doprecyzować do ilu miejsc trzeba będzie dostarczać towar, ponieważ we wzorze umowy 

par. 3 pkt 2 Zamawiający napisał „Dostawa towaru nastąpi bezpośrednio do pomieszczeń magazynowych 

Zamawiającego zlokalizowanych w Łodzi, w szczególności przy ul. Pomorskiej 251”? Proszę o informację, do ilu 

miejsc włącznie trzeba dostarczać towar, gdyż jest to niezbędne do wliczenia tego w koszty 

 

Odpowiedź:  

Dostawa towaru nastąpi bezpośrednio do pomieszczeń magazynowych Zamawiającego zlokalizowanych w 

Łodzi:  

1. Magazyn CKD, Łódź, ul. Pomorska 251 (budynek C8, zjazd windą na poziom -1) 

2. Magazyn Psychiatrii, Łódź, ul. Czechosłowacka 8/10 (poziom -1) 

3. Magazyn Pediatrii, Łódź, ul. Pankiewicza 36 (oddzielny budynek magazynowy) 

 

Pytanie Nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie 

mniejszą niż 369,00 złotych brutto? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 



 
Pytanie Nr 5: 

w załączniku nr 2 do SWZ, w oświadczeniach punkt 4 widnieje deklaracja: "4.Reklamacje (ilościowe i jakościowe) 

będą rozpatrywane w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze. ". Natomiast w formularzu asortymentowo-cenowym: 

"Deklarowany termin wykonania reklamacji (min. 5 dni - max. 10 dni w dni robocze (pon. – pt.) od dnia złożenia 

reklamacji)....." wpisując 2 dni (zgodnie z załącznikiem nr 2) oferta jest podświetlona na czerwono jako podlegająca 

odrzuceniu. Proszę o informacje czy mimo to wpisać w formularz 2 dni? 

 

Odpowiedź: 

W załączniku Nr 2 – Formularz oferty, w części „Oświadczenia” Punkt Nr 4 zapis dotyczy Rozpatrywania 

reklamacji czyli weryfikacji i brzmi: „Reklamacje (ilościowe i jakościowe) będą rozpatrywane w terminie nie 

dłuższym niż 2 dni robocze.” – ten termin nie stanowi kryterium oceny ofert i wynosi 2 dni robocze. 

Natomiast w Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik Nr 2 - zapis dotyczy WYKONANIA reklamacji, 

czyli rzeczywistego czasu na np. wymianę, dostawę itp. wadliwego, uszkodzonego towaru – i ten termin stanowi 

kryterium oceny ofert. 

 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  

 

Kinga Miśkiewicz 


